
0.55 

0.73 

0.67 

0.82 

RT

0.70 

㈱FUJI杯　第5回愛媛県小学生選手権水泳競技大会
アクアパレットまつやま

競　　技　　結　　果

大会新 

大会新 

   46.88

フィッタ重信 小学4    37.89 0.65 

0.58 

   37.89

   44.57

氏名 結果所 属 名 学年

小学4    37.26 0.58 

愛  媛 金田　歩士 フィッタ重信 小学4    46.88

愛  媛 松本　和真 エリエール 小学4    43.85

Ryuow 小学3    44.57

競技No: 61 小学３・４年生 男子   50m 平泳ぎ  決勝

   37.26

小学4    47.85

愛  媛 阿部　博範 フィッタ重信 小学4    46.02

ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学3    46.70

   46.70

   47.85

2 愛  媛 和田　夏樹

4 愛  媛 井上　智喜

3

   46.02

   43.85

5

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

8 愛  媛 濱田　　仁

7

6 愛  媛 大石　零也

五百木ＳＣ

1 愛  媛 大河内陽介

50m

ＭＧ双葉

順位 加盟


