



㈱FUJI杯 第5回愛媛県小学生選手権水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競 技 結 果

競技No:	61		小学 3 ·	4年生 男子	50m 平泳ぎ	決勝	
順位 加盟	B	氏名	50m	所属名	学年	結果	RT
1 愛	媛	大河内	3 陽介 37. 26	MG双葉	小学4	37. 26	0.58 大会新
2 愛	媛	和田	夏樹 37.89	フィッタ重信	小学4	37. 89	0.65 大会新
3 愛	媛	松本	和真 43.85	エリエール	小学4	43. 85	0. 70
4 愛	媛	井上	智喜 44.57	Ryuow	小学3	44. 57	0. 58
5 愛	媛	阿部	博範 46. 02	フィッタ重信	小学4	46 . 02	0. 55
6 愛	媛	大石	零也 46. 70	フィッタエミフル松前	小学3	46. 70	0. 73
7 愛	媛	金田	歩士 46.88	フィッタ重信	小学4	46. 88	0. 67
8 愛	媛	濱田	1 <u></u> 47. 85	五百木SC	小学4	47. 85	0. 82

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

